
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

  VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO AREA VIGILANZA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.  2 DEL 13/06/2017                  
================================================================================ 
Oggetto: Liquidazione fattura ditta MYO s.p.a. relativa all’acquisto di prodotti di cancelleria.  
================================================================================ 
L’anno duemiladiciassette il giorno TREDICI del  mese di GIUGNO 
 

  
 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 

 
 
RITENUTO necessario provvedere all’acquisto di materiale di cancelleria (cartelline, faldoni, 
cartellini prestampati per carte d'identità, cartellini per contrassegno invalidi ecc) specifico per 
l'ufficio Anagrafe di questo Comune; 
CONSIDERATO che la ditta MYO s.r.l. è fornitrice di fiducia di questa Amministrazione ormai da 
molti anni; 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
VISTO, altresì, il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
VISTO il CIG n: Z7F1B17186; 
VISTA la dichiarazione ai sensi dell'art.3, comma 7della legge n. 136/2010 – c/c dedicato -; 
VISTO il DURC on-line che risulta essere regolare assunto al protocollo il 13/06/2017 con n. 3101; 
CONTROLLATA la fattura inviata al Comune n. 2040/160022696 DEL 09/09/2019 di € 441,64 
compresa iva; 

 
DETERMINA 

 
 

1. Visto l'impegno di spesa  preso con determina dell'Area Vigilanza n. 18 del 30/12/2016 
relativo alle spese per acquisto materiale di cancelleria per ufficio anagrafe; 

2. Vista la fattura della ditta MYO s.p.a. con sede in Via Santarcangiolese, 6  - 47824 Poggio 
Torriana (RN) n.2040/160022696 del 09/09/2016 di € 362,00 + € 79,64 IVA per un totale di 
€441,64; 

3. Di liquidare a favore della ditta MYO s.p.a. la fattura sopra descritta, per un tot. di € 362,00 
iva compresa; 

4. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet istituzionale del comune di 
Campotosto,  e di dare atto che lo stesso non è soggetto alla pubblicazione della  scheda 
relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 134/2012, visto che la somma da 
liquidare non supera 1.000,00 euro  

 
       Il Responsabile Area Vigilanza 

                       (Rag. Manzolini Roberto) 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

Il  sottoscritto Rag. Manzolini Roberto dichiara che il presente provvedimento è affisso da oggi 
13.06.2017 con il n. 371 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì, 13.06.2017 

                  f.to  Il Responsabile Area Vigilanza 
                         (Rag. Manzolini Roberto) 



 
 
 
 
 
 
 
Per copia conforme all'originale 
 
Campotosto, li 13.06.2017 
 
 
       Il Responsabile Area Vigilanza 
        (Manzolini Roberto) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


